CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA~~-f16-Gabinete do Presidente U (,.{ · _ 'J

""""
ATO NÚMERO 80/01

De 12 de setembro de 2001

Indica vereadores para compor a
Comissão Especial de
Acompanhamento da Reforma
Administrativa da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a Comissão Especial de
Acompanhamento da Reforma Administrativa da Câmara Municipal de
Araraquara, ficam designados os seguintes vereadores:

1 - Elias Chediek Neto - PMDB
2 - Juliana Andrião Damus - PPB
3 - Amador Perez Bandeira- PSDB
4 - Edno Pacheco - PTB
5 - Anuar de Oliveira Lauar- PPS
6 - Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT
7 - Anderson Haddad - PSD
8 - Marcos José Rodrigues - PL

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do
mês de setembro do ano de 2001 (d ·s il e um).

VAL JÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data. r

LUZIA A~CIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

DC/.

ATO NÚMERO 80/01
De 12 de setembro de 2001

Indica vereadores para comj
Comissão Especial
Acompanhamento da RE
Administrativa da Câmara Munic

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, E
de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Para corrpor a Comissão Especial de Acompanhame
Reforma Administrativa da Câmara Municipal de Araraquara, ficam desiç
os seguintes vereadores:

1 -Elias Chediek Neto - PMDB
2- Jullana Andrião Damus - PPB
3 -Amador Perez Bandeira - PSDB
4 - Edno Pacheco- PTB
5- Anua r de Oliveira Lauar- PPS
6- V era Lúcia Silveira Botta Ferrante- PT
7- Anderson Haddad - PSD
8- Marcos José Rodrigues - PL

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (d~ze) dias do mês de sei 1

1 do ano de 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE
Presidente

. I

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na r
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quinta -feira , 13 de se tembro de 2001.-

J